永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣政府警察局函轉協助辦理預防犯罪網路宣導
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/10/8 16:35:45

主旨：為本府警察局函轉協助辦理預防犯罪網路宣導乙案，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據本府警察局101年9月27日桃警刑字第1011404551號函

辦理。

二、內政部警政署針對國小、國(高)中及大學(專)等不同學生

族群，設計「校工忍傳」、「追風搖滾」及「Mr.嘎嘎成

名記」等3項宣導動畫短片，並製作「兒童少年宣導活動網

」，期以寓教於樂方式，強化學生自我安全防護能力。故

請學校將旨揭活動網站( http://youth.cib.gov.tw )於學

校官方網站設置超聯結，以利預防犯罪宣導事務推動。

http://163.30.202.2 2024/5/2 13:38:22 - 1

http://youth.cib.gov.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw